
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
Segreteria Amministrativo Contabile 

 
 

 

Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 

www.disim.univaq.it 

 

Repertorio n. _336-2019_ 
 

Prot. n. _4264_ del _08.10.2019_ 
 
 

I L  D I R E T T O R E 
 
VISTA  la Legge n. 240/2010; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 12.01.2012, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 27.01.2012; 
VISTO  il DR n. 522/2018 del 17 maggio 2018 con il quale il prof. Guido Proietti è stato nominato il Direttore 

del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica per il triennio 2018-2021 fino 
al 17/05/2021;  

VISTO  il Regolamento Generale del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
emanato con D.R. n. 1923 del 07 agosto 2012 in particolare l'art. 14 comma 3 ai sensi del quale il 
mandato della Giunta coincide con quello del Direttore; 

 CONSIDERATO che la prof.ssa Donatella Donatelli, già nominata componente della Giunta con DD n. 139/2018, 
prot. n. 2163 del 29.06.2018, è stata nominata Vicedirettrice di Dipartimento e pertanto membro di 
diritto; 

VISTO il proprio Decreto n. 324/2019, prot. 4022 del 25.09.2019 con di indizione delle votazioni suppletive per 
l'elezione di un membro dei rappresentanti del Personale Docente per la Giunta di Dipartimento di 
Ingegneria e Scienze dell'Informazione e Matematica per il triennio 2018-2021 

VISTO  il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il 02.10.2019;  
 

D E C R E T A 
 
ART. 1  la Giunta del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica per il triennio 2018 

– 2021 viene così modificata: 
 
- Prof.ssa Donatella Donatelli – Vicedirettrice  

 
- Prof. Norberto Gavioli – Rappresentante del personale docente 

 
 
L’Aquila, 8 ottobre 2019 
 F.to Il Direttore 
 Prof. Guido Proietti 
 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 


